CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA

CNPJ: 12.459.624/0001-50

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 202502100001.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0001.20250128/0004-46  -  CONTRATO  Nº
202502100001  -  ORIGEM:  Dispensa  Nº  3101.001.2025-DE  -  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA - CONTRATADA(O): RIBEIRO & ABREU ADVOGADOS
ASSOCIADOS - OBJETO: Prestação de serviços técnicos e jurídicos de atendimento a
população de Ocara, junto ao Balcão da Cidadania da Câmara Municipal - VALOR
ADITIVADO: R$ 54.450,00 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais) -
VALOR ATUALIZADO: R$ 108.900,00 (cento e oito mil, novecentos reais) -  DATA DA
ASSINATURA: 19 de dezembro de 2025.

@camaradeocara | Av. Cel. João Felipe, Centro, CEP: 62.755-000, Ocara - CE
www.cmocara.ce.gov.br | Fone: 85 3322 1003 | e-mail: cmo.ocara@gmail.com